Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ
02 июля  2019г №67
Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация

Сиявского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2019г №67
с. Сиява

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

         В соответствии со  ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,                     Федеральным законом Российской Федерации от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября 2014 г. N 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формат у схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки Сиявское сельского поселения, утвержденного Собранием депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики № С-10/1 от 20.01.2017, администрация Сиявского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т :

        Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на кадастровом плане территории 21:18:060301, путем раздела земельного участка 21:18:060301:532
       -:532:ЗУ1 площадью 11546 кв. м., находящийся по адресу: Чувашская Республика, Порецкий район, Сиявское сельское поселение, территориальная зона сельскохозяйственного использования (СХ-2), вид разрешенного использования обеспечение сельскохозяйственного производства код 1.18.
Глава Сиявского

сельского поселения                                                                                      Т.Н. Колосова